
 

О зачислении абитуриентов  

 

На основании контрольных цифр приема на 2025 год, поданных документов, Правил 

приема и протокола приемной комиссии № 7 от 15.08.2025  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на I курс с 01.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки специалистов среднего звена: 

1.1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (базовое 

образование основное общее, срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма обучения): 

      1. *Мышко Егор Олегович 3,278 

2. *Чеснокова Кира Ивановна 3,950 

3. *Осинцева Анна Сергеевна 3,667 

4. *Устинов Елисей Евгеньевич 3,667 

5. Удинцева Алиса Андреевна 4,421 

6. Кузьмина Карина Егоровна 4,280 

7. Смирнова Алина Дмитриевна 4,278 

8. Тучина Ева Евгеньевна 4,278 

9. Хомутова Маргарита Ильинична 4,278 

10. Гиголаева Екатерина Сергеевна 4,167 

11. Баннов Дмитрий Андреевич 4,167 

12. Бережнова Владислава Артемовна 4,056 

13. Мочалова Софья Евгеньевна 3,940 

14. Матвеева Валерия Артёмовна 3,778 

15. Семёнова Мария Андреевна 3,667 

16. Ларина Татьяна Алексеевна 3,611 

17. Ахметова Мария Михайловна 3,579 

18. Поддубная Надежда Анатольевна 3,500 

19. Суханов Николай Андреевич 3,440 

20. Цитриков Виталий Александрович 3,389 

21. Мудрая Мария Васильевна 3,375 

22. Дерябина Анастасия Владимировна 3,167 

 

1.2 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (базовое образование 

основное общее, срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Панюков Александр Юрьевич 3,167 

2.  *Лялин-Медведев Николай Сергеевич 4,063 

3.  *Ковтун Антон Евгеньевич 3,947 

4.  *Задорожный Владимир Константинович 3,389 

5.  *Можегоров Данил Александрович 3,333 

6.  *Конев Сергей Вадимович 3,167 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2025                                         № 73 

 



7.  *Чичканов Александр Юрьевич 3,895 

8.  *Лобанов Виктор Анатольевич 3,280 

9.  Гындышева Виктория Баходуровна 4,400 

10.  Новьюхова Оксана Николаевна 4,400 

11.  Зайцева Анастасия Андреевна 4,111 

12.  Бойко Анастасия Александровна 4,056 

13.  Волчихин Даниил Максимович 4,000 

14.  Пузырева Арина Олеговна 4,000 

15.  Воронин Андрей Владимирович 3,947 

16.  Токарев Данил Игоревич 3,875 

17.  Чижов Егор Русланович 3,833 

18.  Смирнов Данил Эдуардович 3,778 

19.  Шишкин Вадим Сергеевич 3,722 

20.  Катаев Елисей Вадимович 3,667 

21.  Гасанова Лейла Алиевна 3,632 

22.  Голоднюк Арсений Дмитриевич 3,600 

23.  Чураков Даниил Степанович 3,579 

24.  Поляков Никита Станиславович 3,556 

25.  Елдынев Андрей Сергеевич 3,526 

1.3  35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

(базовое образование основное общее, срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма 

обучения): 

1.  *Луканин Илья Алексеевич 3,500 

2.  *Сурин Егор Юрьевич 3,850 

3.  *Федосимов Константин Александрович 3,263 

4.  Федотов Вячеслав Даниилович 3,889 

5.  Чухманов Александр Викторович 3,625 

6.  Рябых Степан Эдуардович 3,611 

7.  Касьянов Владислав Вячеславович 3,611 

8.  Жеребцов Степан Иванович 3,556 

9.  Мякишев Денис Евгеньевич 3,556 

10.  Новокшонов Сергей Денисович 3,500 

11.  Плясунов Андрей Павлович 3,500 

12.  Русских Дмитрий Александрович 3,500 

13.  Литовских Артём Игоревич 3,500 

14.  Агапитов Павел Алексеевич 3,500 

15.  Андреев Илья Валерьевич 3,444 

16.  Вершинин Кирилл Алексеевич 3,444 

17.  Филатов Матвей Александрович 3,440 

18.  Перевозчиков Егор Евгеньевич 3,440 

19.  Федоров Егор Игоревич 3,389 

20.  Димитров Данияр Ренатович 3,316 

21.  Зольников Илья Сергеевич 3,294 

22.  Браило Андрей Олегович 3,278 

23.  Гук Дмитрий Эдуардович 3,278 

24.  Балахнин Василий Александрович 3,222 

25.  Мячиков Дмитрий Викторович 3,111 

 

 2. Зачислить на I курс с 01.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 



2.1 08.01.27 Мастер общестроительных работ (базовое образование основное общее, 

срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Бахтин Сергей Сергеевич 3,278 

2.  Горлов Роман Евгеньевич 4,111 

3.  Полников Сергей Александрович 3,880 

4.  Конев Владимир Сергеевич 3,667 

5.  Замятин Иван Александрович 3,611 

6.  Дятлов Денис Максимович 3,389 

7.  Яковишен Егор Александрович 3,263 

8.  Рябов Денис Викторович 3,260 

 

2.2 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем (базовое образование основное общее, срок обучения 1 

года 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  Шушарина Ольга Павловна 3,950 

2.  Усова Кристина Игоревна 3,850 

3.  Пуртов Дмитрий Юрьевич 3,706 

4.  Чекалин Михаил Андреевич 3,421 

5.  Кравец Максим Михайлович 3,421 

6.  Хакимов Данил Эдуардович 3,421 

7.  Бушминский Игорь Александрович 3,389 

8.  Емельянов Юрий Сергеевич 3,368 

9.  Бикин Дмитрий Алексеевич 3,333 

10.  Чернов Дмитрий Павлович 3,333 

11.  Кочетков Данил Михайлович 3,333 

12.  Григорьев Сергей Владимирович 3,278 

13.  Кайдалова Кристина Николаевна 3,278 

14.  Панькин Александр Викторович 3,211 

15.  Чураков Степан Викторович 3,000 

 

2.3 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сплавки(наплавки) 

(базовое образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма 

обучения): 

1.  *Козырев Роман Эдуардович 3,313 

2.  *Заболотнев Александр Иванович 3,526 

3.  *Бердиков Сергей Хаскович 3,500 

4.  *Коркин Кирил Ильнурович 3,421 

5.  *Смагин Максим Романович 3,333 

6.  *Прокошев Панкрат Дмитриевич 3,316 

7.  *Минин Степан Васильевич 3,500 

8.  *Садовский Кирилл Павлович 3,412 

9.  *Шляхтенко Владислав Владимирович 3,330 

10.  Царицын Илья Сергеевич 4,000 

11.  Болдырев Кирилл Витальевич 3,900 

12.  Шевляков Александр Александрович 3,750 

13.  Кокоулин Фёдор Владимирович 3,632 

14.  Осипов Влас Сергеевич 3,611 

15.  Рагозин Александр Олегович 3,611 

16.  Кикбаева Валерия Витальевна 3,500 

17.  Исмайлов Кирилл Меджунович 3,474 



18.  Носов Семён Евгеньевич 3,474 

19.  Гридин Ярослав Алексеевич 3,444 

20.  Кучерявых Александр Артёмович 3,444 

21.  Грязнов Сергей Сергеевич 3,444 

22.  Волохов Роман Максимович 3,421 

23.  Пузырев Павел Игоревич 3,389 

24.  Тихонов Владислав Александрович 3,389 

25.  Климеров Дмитрий Владимирович 3,056 

 

2.4 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (базовое 

образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Степаненко Степан Сергеевич 3,438 

2.  *Шляхтенко Ярослав Владимирович 3,389 

3.  *Угрюмов Вадим Артемович 3,222 

4.  Тишков Алексей Сергеевич 3,890 

5.  Силитринникова Анастасия Денисовна 3,850 

6.  Егорова Радмира Алексеевна 3,737 

7.  Лобанов Владимир Васильевич 3,688 

8.  Рычкова Диана Николаевна 3,556 

9.  Дружинин Алексей Борисович 3,526 

10.  Фатеев Никита Дмитриевич 3,500 

11.  Венгрин Савелий Романович 3,474 

12.  Никитёнок Николай Павлович 3,444 

13.  Мясников Егор Александрович 3,421 

14.  Смирнова Дарья Андреевна 3,420 

15.  Кулиев Даниил Рамизович 3,412 

16.  Муратов Виктор Сергеевич 3,368 

17.  Рогозин Алексей Валерьевич 3,368 

18.  Кордюков Андрей Дмитриевич 3,333 

19.  Половинкин Виктор Александрович 3,333 

20.  Рыбкин Степан Александрович 3,278 

21.  Яцук Тимур Иванович 3,278 

22.  Шаповалов Николай Романович 3,263 

23.  Баштов Илья Сергеевич 3,235 

24.  Шабанов Алексей Евгеньевич 3,222 

25.  Малюкевич Юрий Александрович 3,125 

 

 

2.5 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (базовое образование 

основное общее, срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Мышко Леонид Викторович 3,611 

2.  *Киргинцев Анатолий Денисович 3,550 

3.  *Цыпленков Александр Алексеевич 3,220 

4.  Черепанова Екатерина Дмитриевна 3,778 

5.  Ожеховский Александр Иванович 3,647 

6.  Гончаренко Александр Константинович 3,526 

7.  Нохов Анатолий Алексеевич 3,368 

8.  Синявин Роман Андреевич 3,368 

9.  Кайдалов Данил Александрович 3,333 

10.  Семионов Александр Валерьевич 3,308 



11.  Владимиров Павел Владимирович 3,300 

12.  Кононов Рустам Сергеевич 3,100 

 

2.6 43.01.09 Повар, кондитер (базовое образование основное общее, срок обучения 2 года 

10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Салихов Дмитрий Азатович 3,375 

2.  *Старкова Анжела Алексеевна 4,000 

3.  *Галушкина Дарья Сергеевна 3,500 

4.  *Комарова Ульяна Александровна 3,222 

5.  *Муравская Анастасия Юрьевна 4,526 

6.  *Жирова Анна Олеговна 3,684 

7.  Краснодубцева Дарья Валерьевна 4,474 

8.  Мустафина Юлия Артемовна 4,278 

9.  Асыркина Татьяна Николаевна 4,263 

10.  Готман Анна Фанисовна 4,240 

11.  Гусева Екатерина Александровна 3,833 

12.  Горлов Алексей Евгеньевич 3,780 

13.  Чепурная Елизавета Алексеевна 3,778 

14.  Макович Анастасия Хасановна 3,650 

15.  Назаров Рустам Далерович 3,333 

16.  Ложев Вячеслав Юрьевич 3,333 

17.  Сарапулова Виктория Вадимовна 3,278 

18.  Олейник Анастасия Александровна 3,211 

19.  Беккер Артём Андреевич 3,167 

 

2.7  46.01.03 Делопроизводитель (базовое образование основное общее, срок обучения 1 

год 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Бахтина Ангелина Сергеевна 3,778 

2.  *Кайгородова Ольга Романовна 3,529 

3.  *Чупенко Дарья Руслановна 3,750 

4.  Тишкова Диана Дмитриевна 5,000 

5.  Тишкова Юлия Муллахметовна 4,333 

6.  Тюнис Кристина Александровна 4,056 

7.  Комлева Юлия Сергеевна 4,000 

8.  Сарскова Виктория Николаевна 4,000 

9.  Сарскова Анжелика Сергеевна 4,000 

10.  Батанова Алина Сергеевна 3,929 

11.  Коршунова Полина Юрьевна 3,895 

12.  Иванова Диана Дмитриевна 3,778 

13.  Топорова Елизавета Андреевна 3,579 

14.  Муравьева Назила Аразовна 3,556 

15.  Семченкова Марина Сергеевна 3,556 

16.  Шкарупа Арина Александровна 3,556 

17.  Балушка Анна Дмитриевна 3,529 

18.  Салмин Дмитрий Александрович 3,500 

19.  Попова Светлана Сергеевна 3,500 

20.  Киселева Ираида Андреевна 3,450 

21.  Свешникова Ульяна Александровна 3,353 

22.  Николаева Диана Евгеньевна 3,333 

23.  Мирюгина Варвара Александровна 3,316 

24.  Шалпакова Татьяна Владимировна 3,267 



25.  Сагитова Мария Сергеевна 3,214 

 

 

           3. Зачислить на I курс с 01.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по образовательным программам профессионального обучения подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих: 

 

3.1 18511 Слесарь по ремонту автомобилей (основное общее образование 

(коррекционное образовательное учреждение VII-VIII вида), срок обучения 1 год 10 

месяцев, очная форма обучения): 

1.  *Зырянов Данил Владимирович 

2.  Надькин Иван Алексеевич 

3.  Ключников Иван Александрович 

4.  *Соловей Анатолий Александрович 

5.  *Мышко Никита Алексеевич 

6.  Белянцев Никита Андреевич 

7.  *Герасимов Николай Иванович 

                   

   3.2 16199 Оператор электро-вычислительных и вычислительных машин (основное 

общее образование (коррекционное образовательное учреждение VII-VIII вида), срок 

обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения): 

1.  Ясаков Юрий Альбертович 

2.  *Маркин Александр Сергеевич 

3.  Салий Арсений Русланович 

4.  *Джаджиев Сергей Алексеевич 

5.  Салий Злата Руслановна 

6.  Бабкин Тимофей Александрович 

7.  Бабкин Андрей Александрович 

 

4. Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить 

соответствующие записи в алфавитной книге. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

организации образовательной деятельности. 

 

 

Директор                    М.Л. Адамович 

 

 


